СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12.01.2022

№ 1
О внесении изменений в Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2021 № 29 «О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В связи с технической ошибкой (опечаткой) Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2021 № 29 «О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В п.п. 3 п. 2 Решения «Ромазан Таймасович» читать как: «Мугазим Рамазанович».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
3. Общий контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                     В.А. Фаст